
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINCK

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

I

TREKHAAK N": 755

voor: TOYOTA Dyna Pick-Up '100'

SAMENSTELLING:

1 trekhaak

1 bolhouder-zweestuk )
1 bol @ 5o kompleet í  t . l
2 moeren met bouten M í4-35 ï
2  bouten  M10-15 (D)

4  moeren met  bouten  M10-40 (A-B)

4  moeren met  bouten  M10-15 (C)

6  rondse ls  4O-12-4  (A-B-D)

2  rondse ls  50-14-5  (A)

2  moer rondse ls  6O/25 -  M10 (D)

2 monteerstukken -f (C-D)

10 borgrondse ls  É  10  (A-B-C-D)

2 borgrondsels fr 14 (x)

MONTAGEHANDLEIDING :

1 /  Reservewie l  wegnemen,  na  montage t rekhaak te rugp laa tsen.
2/ a. De bevestiqingsplaat van de nummerplaat 5 cm.

onderaan a fsn i iden,
b. Bi i  wagens voorzien van vierkante buis-bumper, deze
deze losmaken en  nad ien  beves t igen aan (A)  en  (B)  van
de trekhaak. Bi j  wagens niet voorzien van bumper be-
s taa t  bor ing  (B)  n ie t .

3/ Irekhaak plaatsen met (A) en (g) tegen onderkant
bumpersupports op voorziene gaten. Bi i  wagens zonder
bumper ,  t rekhaak met  (A)  op  voorz iene bor ingen in  onder -
kant chassis, (B) wordt geboord. (D) tegen onderkant
langsl iggers en (C) onderaan tegen dwarsbalk.

4/ (B), (C) en (D) doorboren (A lo,s)

5,/ De bouten met rondsels plaatsen.
- Bi i  wagens zonder bumper : Bi i  (A-B) en (D) Oe

rondsels tussen chassis en trekhaak aanbrengen als
opvul l ing, de monteerstukken -f weglaten.

- Bi i  wagens met bumper : De rondsels 40-12-lt  weg-

laten en monteerstukken -f bi i  (c) en (D) tussen

trekhaak en chassis aanbrengen als opvul l ing'

Monteren (*) en al les degeli ik vastschroeven.

mc
t p
l 4_o
l=l-o

@-

6
. - _ _ L €

N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originele 
@ 

".np.".tukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin u @ I

ATTELAGE M: 755

Pour: TOYOTA Dyna Pick-Up '' l00l

COMPOSITION:

í Attelage

1 Equerre porte-boule )
1 Boule @ 50 complète í , .1
2 Ecrous avec boulons. M 14 - 35 \
2  bou lons  M10-15 (D)  /

4 écrous avec boulons M10-40 (A-B)

4  écrous  avec  bou lons  M10-15 (C)

6  ronde l les  40-12-4  (A-B-D)

2  ronde l les  50-14-5  (A)

2  ronde l les  d 'écrou  60 /25  -  M10 (D)

2 pièces de montage -f (C-D)

10 ronde l les  de  sécur i té  I  10  (A-B-C-D)

2  ronde l les  de  sécur i té  6  14  (+)

NOTICES DE MONTAGE :

1/ Enlever la roue de rechange, remettre en place apres

montage de  I 'a t te lage.

2/ a- Couper 5 cm. de la plaque d'attache de la plaque d' im-

matric ulat ion,

b. 5i I 'auto a une pate-chocs en tube carré, enlever

ce l le -c i  e t  apres  a t tacher  à  (A)  e t  (B)  de  l 'a t te lage.

Avec des autos sans pare-chocs, la forage (B) ntexiste

Das-

3/ MeLtre l 'attelage (A) et (B) contre le dessous des supports-pare

chocs, sur les trous prévus. Avec des autos sans pare-choes,

I 'attelage avec (A) sur les forages prévues dans le dessous du

chassis, (B) doit  être foré. (D) contre le dessow des longerons

et (C) en dessous contre la,, traverse.

4 /  Forer  (B) ,  (C) ,  e t  (D)  (0  10 ,5)

5/ Mettre les boulons avec des rondelles.
- Pour des autos sans pare-chocs : Avec (A) - (B) et (D),

MetLre les rondelles entre le chassis et lrattelage comme

remplissage, supprimer les pièces de montage -f,

-  Pour des autos avec pare-ehoes : supprimer les rondelles

40-12-4 et mettre les pièces de montage -f avec (C) et
(D) entre I 'attelage et le chassis comme remplissage.

tout

--@

vol l  au vetso

zie ommezijde

-O
-@
=@


